Заведующему МАДОУ «Детский сад № 11
Центр развития ребенка»
З.Р. Полушкиной
______________________________________
                                                                                         Ф И О родителя (законного представителя)
______________________________________
зарегистрирован по адресу
______________________________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить платную образовательную услугу - логоматематику по утвержденной дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе социально-гуманитарной направленности «Логоматематика»

моему ребенку______________________________________________________
__________________________________________________________________
Ф И О, дата рождения
(группа №_____)

с «____» ______________ 20___ г.

Выбираю для платного обучения по утвержденной дополнительной общеобразовательной программе «Логоматематика» языком образования ___________________, в том числе ____________________, как родной язык.

                                                                                                         ________________________
                                                                                                                                                 подпись
С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка для обучающихся, Положением о порядке оказания дополнительных образовательных услуг МАДОУ «Детский сад № 11 Центр развития ребенка» ознакомлен(а).

«___»_______________20____г                                             ________________________
                                                                                                                                                  подпись